
 

Zarządzenie Nr 66/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 6 czerwca 2023 r.  

 

 

 

zmieniające Zarządzenie nr 57/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 10 

maja 2023 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za kształcenie na studiach 

niestacjonarnych/podyplomowych/innych formach kształcenia dla osób przyjętych na studia w 

roku akademickim 2023/2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 79 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) 

 

 

 

Zarządzam, 

 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 57/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 10 maja 2023 

roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za kształcenie na studiach 

niestacjonarnych/podyplomowych/innych formach kształcenia dla osób przyjętych na studia w roku 

akademickim 2023/2024 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) W § 1 w Kolegium III  pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

 

„8): Socjoinformatyka -2450 zł/sem.” 

 

2) W § 2 w Kolegium I  po pkt 5) dodaję się pkt 6-8 w brzmieniu:  

          „6)   w brzmieniu: Kultura popularna w edukacji szkolnej – 1800 zł/sem. 

7)   w brzmieniu: Literatura w użyciu – 1900 zł/sem. 

8)   w brzmieniu: Nauki kognitywne – 1900 zł/sem.” 

 

3) W § 2 w Kolegium II pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Coaching - 3050 zł/sem” 

 

4) W § 2 w Kolegium III  (Studia podyplomowe) po pkt 5 dodaję się pkt 6 w brzmieniu:  

„6) Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy – 2600 zł/sem.” 

 

5) W § 2 w Kolegium III   (Kursy) po pkt 2 dodaję się pkt 3-5 w brzmieniu: 

           „3) Chronione gatunki roślin i siedliska przyrodnicze (10h) – 200 zł  

4) Matematyka obliczeniowa w środowisku Scilab (90h) – 600 zł 

5) Matura z Kazikiem z dobrym wynikiem (30h) – 900 zł” 

 

6) W § 2 w Kolegium IV  (Studia podyplomowe) po pkt 12 dodaję się pkt 13 w brzmieniu:  

„13) Nowe media w sporcie – 1900 zł/sem.” 

 

 

 



§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Rektor 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Woźny 


